第１号様式（第６条、第１０条関係）

富士市ＣＮＦブランド認定（更新）申請書

年　　月　　日
富士市長　宛

所在地申請者

名称又は団体名
代表者の職・氏名

富士市ＣＮＦブランド認定事業実施要領第６条（第１０条）の規定に基づき、富士市ＣＮＦブランドの認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　申請の区分
	認定申請区分
（該当を○で囲む）
	１．新規　２．更新
	更新の場合は、認定年月日及び認定番号を記入
　　年　　月　　日（認定第　　　号）

２　申請者の概要
	フリガナ
法人等の名称

	所在地
	〒

	代表者の職・氏名

	設立年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	資本金等
	千円
	従業員数
	人

	主な事業内容

	ホームページＵＲＬ

	申請に関する担当者
	担当者部署

	担当者名

	電話番号

	E-mailアドレス

３　申請品の概要
	名称（製品名）

	販売価格等
	価格：
従来同等品等があれば、その製品との価格比較：
※価格が未定であれば、未記入可

	製品の特徴
	（申請品の機能、内容、特徴等をわかりやすく説明してください）

	ＣＮＦ及びＣＮＦ関連技術の利活用のポイント
	（「ＣＮＦ及びＣＮＦ関連技術」の利活用による特徴や効果、従来品における課題の解決、利活用のうれしさなど、箇条書きでわかりやすく説明してください）

４　申請品の生産・販売等の計画（計画があれば記入してください）
	区分
	当年
	　　年
	　　年
	　　年
	　　年

	生産数

	販売額

５　認定基準への適合性
（１）ＣＮＦ及びＣＮＦ関連技術の利活用のコンセプト
	（製品及びＣＮＦ等利活用のコンセプト、開発に至った経緯・理由、特徴や効果など）

（２）独自性・新規性
	（自社・他社・従来品との比較や違い、優位性や新規性など）

（３）持続性・信頼性・安全性
	（製造・品質の管理・維持等の継続性や信頼性、検査や苦情等に対応する体制、受賞歴など）

（４）市場性・将来性
	（今後の生産・製造や販売の拡大に向けた取組、関連産業への波及効果や雇用創出など）

（５）認定後の広報活動や市への要望等
	（イメージ向上・情報発信等に関する計画や取組、市への期待や要望、申請に当たってのアピールなど）

６　添付資料（申請事業者、製品等のパンフレット、申請品の写真等）
[bookmark: _GoBack]